2 0 2 3 年 4 月 吉 日

お取引先 各位

パ ラ マ ウ ン ト ベ ッ ド 株 式 会 社

Active Sleep eye 配信終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、このたびご好評頂いておりましたモニタリング用アプリ「Active Sleep eye」につき

まして、下記のとおり配信を終了させて頂きます。

大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

●配信終了日

Android 版アプリ：２０２３年４月３０日

iOS 版アプリ：２０２３年６月３０日

※配信終了後は、Google Play および App Store からダウンロードできません。

●サポート終了時期

配信終了後のアプリにつきましては、配信終了から１年以内にサポートを終了させていた

だく予定です。

以 上